



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2016

№ 301а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 31.05.2013 № 225а

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 31.05.2013 № 225а «О предоставлении выплат гражданам за добровольную сдачу в органы внутренних дел незаконно хранившихся оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» («Собрание законодательства Томской области», № 6/1 (95) от 14.06.2013) следующие изменения:

1) в наименовании слова «в органы внутренних дел» исключить;
2) в подпункте 1) пункта 1 слова «в орган внутренних дел» исключить;
3) в подпункте 2) пункта 1 слова «в орган внутренних дел» исключить;
4) в подпункте 1) пункта 2 слова «в органы внутренних дел» исключить;
5) в подпункте 2) пункта 2 слова «в органы внутренних дел» исключить;
6) в Порядке предоставления выплат гражданам за добровольную сдачу в органы внутренних дел незаконно хранившихся оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, утвержденном указанным постановлением (приложение № 1) (далее – Порядок):

в наименовании слова «в органы внутренних дел» исключить;

в пункте 1 слова «органы внутренних дел» заменить словами «федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в сфере оборота оружия, или его территориальный орган либо в органы внутренних дел (далее – уполномоченный орган)»;

в пункте 3 слова «орган внутренних дел» заменить словами «уполномоченный орган»;

в пункте 4 слова «орган внутренних дел» заменить словами «уполномоченный орган»;

в Приложении к Порядку:

слова «Приложение к Порядку предоставления выплат гражданам за добровольную сдачу в органы внутренних дел незаконно хранившихся оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» заменить словами «Приложение к Порядку предоставления выплат гражданам за добровольную сдачу незаконно хранившихся оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»;

слова «добровольно сданные в орган внутренних дел» заменить словами «добровольно сданные»;

7) в наименовании приложения № 2 к указанному постановлению слова «в органы внутренних дел» исключить.

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Рожков